П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.04.2017 № 31

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 30.11.2015 № 609

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение 1 к постановлению Департамента Смоленской области
по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 30.11.2015 № 609
«Об установлении тарифов на горячую воду ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
(г. Смоленск)» (в редакции постановлений Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 01.06.2016 № 53,
от 02.06.2016 № 57, от 22.06.2016 № 68, от 08.09.2016 № 212, от 07.10.2016 № 224,
от 19.12.2016 № 478) изменение, дополнив таблицу после пункта 12.4 пунктом 12.5
(прилагается).

Начальник Департамента О.А. Рыбалко

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

12.5. Население, проживающее по адресу: г. Рославль, ул. Мичурина, д.193; 179,181,177,193а,189,195,191,195а; 4-й Смоленский пер. д.49, корпус 1,2
Тариф на горячую воду с
использованием
закрытой системы
горячего водоснабжения,
руб./м3

- - - - 107,21 126,51 111,10 131,10 111,10 131,10 115,03 135,73

в том числе:
компонент на холодную
воду, руб./м3 - - - - 8,76 10,34 9,59 11,32 9,59 11,32 9,71 11,46

компонент на тепловую
энергию, руб./Гкал - - - - 1 638,10 1 932,96 1 689,02 1 993,04 1 689,02 1 993,04 1 752,36 2 067,78

Приложение
к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 07.04.2017 № 31